
     Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Skrapar  

Adresa                       Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Tel/Fax            0312  22426  

E-mail                        bashkiacorovode@ymail.com 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” :”Rikonstruksion i kanalit ujites HEC-Ujanik Gjerbes, 

Sistemim dhe mbrojtje  nga ujrat e larta ,perroi fshatit Gjerbes” ( faza e dyte ). 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26086-04-12-2018 

5. Fondi limit  : 2 839 120 (dymilion e teteqeind e tridhjet e nente mije e njeqind e njezet ) leke  

pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite nga nenshrimi i kontrates . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.04.2018 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.04.2018 ora 10.00. 

  

 

 

 

 

 


